[image: Герб на бланки]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
двадцать второй сессии

13.09.2022г.                                                                                          № 151
[bookmark: _GoBack]г. Купино
О внесении изменений в
местные нормативы
градостроительного проектирования сельских поселений
Купинского района
Новосибирской области, утвержденные решением
Совета депутатов Купинского района
Новосибирской области от 25.10.2016 №69

В соответствии со статьями 8, 29.4 Градостроительного кодекса                         Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                      федерации», Уставом Купинского муниципального района Новосибирской области, статьей 20 Закона Новосибирской области от 27.04.2010 N 481-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Новосибирской области», Постановлением Правительства Новосибирской области от 15.02.2022 № 47-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 12.08.2015 № 303-п» Совет депутатов Купинского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в местные нормативы градостроительного проектирования сельских поселений Купинского района Новосибирской области утвержденные решением Совета депутатов Купинского района Новосибирской области от 25.10.2016 №69, согласно приложениям 1-15:
1.1. Изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области (приложение 1);
1.2. Изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области (приложение 2);
1.3. Изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области (приложение 3);
1.4. Изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области (приложение 4);
1.5. Изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Лягешенского сельсовета Купинского района Новосибирской области (приложение 5);
1.6. Изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области (приложение 6);
1.7. Изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Метелевского сельсовета Купинского района Новосибирской области (приложение 7);
1.8. Изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области (приложение 8);
1.9. Изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Новониколаевского сельсовета Купинского района Новосибирской области (приложение 9);
1.10. изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Новосельского сельсовета Купинского района Новосибирской области (приложение 10);
1.11. Изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Рождественского сельсовета Купинского района Новосибирской области (приложение 11);
1.12. Изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области (приложение 12);
1.13. Изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области (приложение 13);
1.14. Изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области (приложение 14);
1.15. Изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области (приложение 15).
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании администрации Купинского района «Информационный бюллетень» и на официальном сайте администрации Купинского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Купинского района
Новосибирской области
	Председатель Совета депутатов
Купинского района Новосибирской области

В.Н. Шубников

Н.В. Сорокина

image1.png
e
LES